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2025  YILI NİSAN AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler 
 
Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için Eşleştirme (CLIMPS) 
Projesi… 
 
Kocaeli Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Müdürlüğü koordinatörlüğünde yürütülen Merkezi İhale ve 
Finans Birimi, Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme – II programı kapsamında; Litvanya Mazeikiai İlçe 
Belediyesi ve Baltık Eğitim Teknolojileri Enstitüsü ile ortak olarak yer aldığımız “Endüstriyel Üretim 
Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için Eşleştirme (CLIMPS)” projesi kapsamında 13-
20 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleşen Litvanya Çalışma Ziyaretine ve 25 Nisan 2025 tarihinde online 
olarak gerçekleşen CLIMPS Paydaşlar Toplantısına katılım sağlanmıştır. 
 
Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi (ADİM) Projesi… 
7 – 8 – 30 Nisan 2025 tarihlerinde online olarak gerçekleşen Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi (ADİM) 
Projesi kapsamında ADİM Ağı Yeni Üyeler için Tanıtım ve İyi Uygulama Örnekleri Toplantılarına katılım 
sağlanmıştır. 
 
Kocaeli Sanayiinde Dijitalleşme Projesi… 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın Teknik Destek Programına kapsamında destek almaya hak kazanan 
“Kocaeli Sanayiinde Dijitalleşme” isimli projemizin 29 Nisan 2025 tarihindeki Teknik Destek 2025 Projeleri 
İmza Törenine katılım sağlanmış ve proje imzası atılmıştır. 
 

WCF Dünya Odalar Yarışması 

Dünya Odalar Federasyonu (WCF) tarafından her iki yılda bir gerçekleştirilen Dünya Odalar Kongreleri 

kapsamında 2003 yılından itibaren Odalar arasında proje yarışması düzenlenmektedir. Dünya Odalar 

Yarışması, tüm dünyadaki ticaret ve sanayi odaları tarafından geliştirilen yenilikçi projelerin yarıştığı ilk ve 

tek platformdur. Bu yıl “14’üncü Dünya Odalar Kongresi” kapsamında düzenlenecek olan 2025 yılı Dünya 

Odalar Yarışmasına Odamız, “En İyi Odalar, İş Dünyası ve Hükümet İşbirliği Projesi”  kategorisine, APELL 

Projesi ile başvuruda bulunulmuştur.  

 

APELL Projesi; İlimizde tehlikeli madde üreten ve depolayan sanayi kuruluşlarının afet ve endüstriyel kaza 

sırasında ilk haberleşmeyi sağlayabilmeleri amacıyla 1989 yılından beri yürütülen APELL – Özel Tehlike 

Frekanslı Telsiz Sistemi Projesi, Kocaeli Valiliği gözetiminde önemli bir görev üstlenmektedir. Teknolojik 

gelişmeler ve ihtiyaçların artması sebebiyle, bu sistemin günümüz şartlarına uygun olarak revize edilmesi, 

İl Risk Azaltma Planı çerçevesinde Odamız sorumluluğunda güncellenmesi planlanmıştır. Yeni telsiz 

sistemine; Kocaeli AFAD İl Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, OSB Bölge 

Müdürlükleri, itfaiye teşkilatları gibi önemli kurumlarla birlikte SEVESO, BEKRA ve ATEX kapsamındaki 

firmalar ve diğer gönüllü firmaların da dahil edilmesi planlanmaktadır. 

 

Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 

31. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül organizasyonu için başvuru dosyaları alınmış ve dosyalar incelenmiştir. 
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Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 

 

İş İnsanları için Yatırım 101 Semineri 

 

Odamız ve Hedef Holding iş birliği ile ‘’İş İnsanları için 

Yatırım 101” Semineri 10 Nisan’da gerçekleştirilmiştir. 

Seminerde; makroekonomik tahminler, enflasyona karşı 

korunmada yatırım fonları, VİOP’ta uygun hedge 

mekanizmaları, halka arzın finansmandaki avantajları 

hakkında bilgiler verilmiştir. Moderatörlüğünü Hedef 

Holding Kurumsal İletişim ve Pazarlama Direktörü Gözde 

Kuyumcu’nun yaptığı seminerde; İnfo Yatırım Genel 

Müdürü Tarkan Akgül ve Fon Turkey Kurucusu Onur 

Duygu sunumlarını paylaşmıştır. 

 

 

Kurumlar Vergisi Beyanında Özellikli Konular Semineri 
 
Odamız organizasyonunda, Trasta Yeminli Mali Müşavirlik iş birliği ile “Kurumlar Vergisi Beyanında Özellikli 

Konular” hakkında seminer 16 Nisan’da düzenlenmiştir. YMM Gökhan Zurnacıoğlu ve YMM Selami 

Tatkaya’nın sunumlarıyla gerçekleştirilen seminerde; “İstisnalar, İndirimler, Nakdi Sermaye İndirimi, 

Finansman Gider Kısıtlaması, Zarar Mahsubu” konularında bilgilendirme yapılmıştır. 

 
 
Sürdürülebilirlik Özen Yükümlülükleri Semineri 
 
Odamız ile Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) iş 

birliğinde, Köksal Avukatlık ve Köksal Akademi Türkiye 

katkılarıyla, 22 Nisan’da “Sürdürülebilirlik Özen 

Yükümlülükleri” Semineri gerçekleştirilmiştir. Bu 

eğitimde, Avrupa Birliği’nin Kurumsal Sürdürülebilirlik ve 

Özen Yükümlülüğü Direktifi çerçevesinde, şirketlerin 

sorumlulukları, insan hakları ve çevre politikalarına uyum 

süreçleri ile çözüm önerileri detaylı bir şekilde ele 

alınmıştır. AB mevzuatına uyum süreci, şirketlerin 

sürdürülebilirlik yükümlülüklerini nasıl yerine getireceği, insan hakları, çevre sorumluluğu ve şikayet 

mekanizmaları hakkında kapsamlı bir bilgilendirme yapılmıştır. Seminerde; Av. Prof. Dr. Mehmet Köksal, 

Av. Kübra Köksal Yılmaz, Av. Dr. Mehmet Bağcı ve Hukukçu Sven Ata Can Köksal sunum yapmıştır. 

 

Oda Görüşleri 

11 Nisan 2025 tarihinde “Kurumlar Vergisi Süresinin Uzatılması” hakkındaki Oda görüşümüz Gelir İdaresi 

Başkanlığı’na iletilmiştir. 
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Uluslararası İlişkiler 

1-4 Haziran 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanan Polonya Heyet Ziyareti için çalışmalar 

yürütülmüştür. Bu kapsamda ikili iş görüşmeleri yapılacak firmalarla ve EEN partnerleri ile iletişim 

kurulmuş ve finansman üzerine çalışılmıştır. 

 
Çin-Hong Kong-Singapur Heyet Ziyareti 
 
13-21 Nisan 2025 tarihlerinde Çin-Hong Kong-

Singapur Heyet Ziyareti gerçekleştirilmiştir. 27 üye 

ve 22 firmamızın katılım sağladığı ziyaret 

kapsamında Hong Kong Elektrik Elektrik Fuarı, 

Canton Uluslararası İthalat ve İhracat Fuarı, Hong 

Kong Başkonsolosluğu, Singapur Başkonsolosluğu, 

Guangzhou Başkonsolosluğu ve Hong Kong Genel 

Ticaret Odası ziyareti yapılmıştır. 

 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar 
 
Sektörel Rehberlik Toplantıları: Metal Sektöründe İnsana Yakışır İşler Toplantısı… 
 
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA-III) 

kapsamında finanse edilen “İş Teftiş Rehberlik ve Sosyal 

Diyalog Yoluyla İşyeri Uyumunun Güçlendirilmesi” 

projesi çerçevesinde T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı ve ILO 

işbirliğinde  29 Nisan 2025 tarihinde Odamızda Sektörel 

Rehberlik Toplantıları: Metal Sektöründe İnsana Yakışır 

İşler Toplantısı organize edilmiştir. 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Nisan ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar; 
 

*15 Nisan 2025; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

*15 Nisan 2025; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 

*16 Nisan 2025; Bizimköy Yönetim Kurulu Toplantısı 

*16 Nisan 2025; Model Fabrika Yönetim Kurulu Toplantısı 

*17 Nisan 2025; Yargı ve İş Dünyası Forumu – Adalet Bakanı Katılımı ile – Kocaeli Kongre Merkezi 

*21 Nisan 2025; Kocaeli Savunma Sanayii Yönetim Kurulu Toplantısı 

*25-27 Nisan 2025; Ortak Meslek Komite Toplantısı 

*28-29 Nisan 2025; Marmara Kariyer Fuarı 

*29 Nisan 2025; Kandıra Gıda OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı 

*29 Nisan 2025; Bizimköy Yönetim Kurulu Toplantısı 

*30 Nisan 2025; Mersin TSO Ziyareti - İKV 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Nisan ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar; 

 

*8 Nisan 2025 tarihinde Kocaeli Kongre Merkezi’nde gerçekleşen Turizm Çalıştayı’na İş Geliştirme Memuru 

katılım sağlamıştır. 

*9 Nisan 2025 tarihinde online olarak gerçekleşen “Türkiye'de Atık Sonu Konseptinin Geliştirilmesi için 

Teknik Destek Projesi (EOW)” Bilgilendirme Webinarı’na İş Geliştirme Memuru katılım sağlamıştır. 

*21-22 ve 24 Nisan 2025 tarihlerinde online olarak gerçekleşen Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve 

Devlet Destekleri Eğitim Programı’na İş Geliştirme Memuru ve Uluslararası İlişkiler Memuru katılım 

sağlamıştır. 

*26-29 Nisan 2025 tarihlerinde Kocaeli Üniversitesi tarafından düzenlenen Marmara Kariyer Fuarı’nda 

stant açılarak Odamızın faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı 
 
KSO Nisan Ayı Meclis Toplantısı … 
 
Kocaeli Sanayi Odası Nisan Ayı Meclis 

Toplantısı, 16 Nisan tarihinde Meclis Başkanı 

Hasan Tahsin Tuğrul başkanlığında gerçekleşti.  

Meclis Toplantısının konuk konuşmacısı; Kredi 

Garanti Fonu Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan 

Özegen oldu. 
 

Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un 

toplantıyı açmasının ardından Yönetim Kurulu 

Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ekonomik 

değerlendirmeler sundu ve KSO’nun aylık 

faaliyetlerini paylaştı. 

 

Dış ticaret rakamları, ihracat-ithalat, en fazla ithalat ve ihracat yaptığımız ülkeler, Kocaeli Gümrüklerinden 

alınan verilere göre mart ayında Kocaeli’den gerçekleşen ithalat-ihracat rakamları, Ticaret Bakanlığı’nın 

firmaların üretim yerleri esas alınarak hesaplanan mart ayı ihracat verileri, cari denge rakamları, enflasyon 

verileri, sanayi üretimi rakamları, kapasite kullanım oranları, işsizlik oranları, istihdam sayıları, bütçe 

rakamları, gelir ve gider alt kalemleri hakkında bilgiler aktardı. Odamızın nisan ayı faaliyetleri hakkında bilgi 

verdi. 

 

Kredi Garanti Fonu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdoğan Özegen’e hitaben; ülkemizin, dünya ile 

rekabetini korumak için ihracatçılarımıza verilen desteklerin bütçenin elverdiği ölçüde daha fazla olması 

gerekliliğinin altını çizdi. Almanya, ABD, Çin, Güney Kore gibi gelişmiş ülkelerin ihracat bankaları, ağırlıklı 

olarak uzun vadeli yatırım kredilerini ve ihracatçılarının alıcılarına kredi vererek finansman desteği ile 

ihracat artışı sağladığını söyledi. Bizde de bu desteklerin genişletilmesinin ihracatımıza ivme 

kazandıracağına inandıklarını belirtti.  
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Meclis Toplantısı 
 

KGF’nin, teminat yetersizliği nedeniyle krediye ulaşamayan 

KOBİ’lerimize ve KOBİ dışı işletmelere kefil olarak, işletmelerin 

finansmana erişimini kolaylaştırması, üretim ve istihdamın 

sürdürülebilirliğine önemli katkı sağlaması açısından önemini 

vurguladı. 
 

Başkan Zeytinoğlu’nun konuşmasının ardından Eximbank Gebze 

Şube Müdürü Tahsin Yüksel Eximbank’ın faaliyetleri ile ilgili meclis 

üyelerini bilgilendirdi. 
 

Yüksel’in ardından konuk konuşmacı Erdoğan Özegen, Kredi 

Garanti Fonu’nun finansal destek imkanları ve katkılarını 

katılımcılar ile paylaştı.  

 

 

MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu) 

 ABD Başkanı Donald Trump’ın, Çin’den ithal edilen ürünlere yüzde 34, Avrupa Birliği’nden yüzde 20, 

Japonya’dan yüzde 24, İngiltere ve Türkiye’den gelen ürünlere ise yüzde 10 gümrük vergisi uygulanacağını 

açıklamasından sonra mobilya sektörü için bir fırsat doğacağı yönünde görüş bildirildi. 

 Kuzey Afrika’nın ülkemize yönelik ek vergi getirme çabası içerisinde oluğu çünkü Türkiye’yi kendilerine 

rakip gördüğü dile getirildi. 

 Ormansızlaşmanın Önleme Mevzuatının sektöre etkileri görüşüldü. 

 Türkiye’nin Amerika mobilya sektöründe aldığı payın %0 Vietnam’ın %3 olduğu belirtildi. 

 Mobilya sektöründe kurumsallaşma payının düşük olduğu belirtildi. 

 Kayseri Sanayi Odası ve Burgaz gezisi organize edilmesine karar verildi. 

 

8. Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu) 

 25-27 Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirilecek olan Ortak Meslek Komite Toplantısı programı hakkında 

bilgilendirme yapıldı. 

 Kapasite raporlarının yenilenme sürecinde TOBB tarafında yaşanan aksaklıklara ilişkin olarak yetkililerle bir 

toplantı düzenlenmesi amacıyla gerekli çalışmaların başlatılmasına karar verildi. 

 Amerika tarafından Çin’e yönelik olarak yeni uygulanmaya başlanan vergi düzenlemelerinin sanayicilere 

etkilerini değerlendirmek amacıyla bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmesinin üyelerimiz açısından 

faydalı olacağına karar verildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu) 

 Kapasite Raporlarındaki kriterler ve süreç konusunda yaşanan sorunlar dile getirildi. Konuyla ilgili aylardır 

aşılamayan sorunlar hakkında TOBB’un ilgili Daire Başkanlığı davet edilerek Odamızda bir istişare çalıştayı 

yapılması kararı alındı. Söz konusu çalıştaya 8. ve 11. Komite üyelerinin de davet edilmesi kararı verildi.  22 

veya 23 Mayıs tarihlerinde yapılması planlanan Kimya Sektörü Kapasite Raporu Çalıştayı’na EBSO, İSO, 

ASO, Bursa TSO, Gaziantep SO’nun ilgili kimya komitelerinin de davet edilmesi önerildi. Söz konusu Kimya 

Sektörü Kapasite Raporu Çalıştayı konusunun Yönetim Kurulu’na sunulması kararı verildi. 

 Yerli Malı Tebliği konusunda görüşüldü. Bu konuda TOBB ve Bakanlık ile yapılan seminerin notları 

paylaşıldı. 

 Haziran ayı içerisinde EBSO, İSO ve ASO’nun ilgili komiteleri ile Kimya Sektör Sorunları konusunda EBSO’da 

bir toplantı yapılması önerildi.  Çalışma Bakanlığı’nın son dönemde firmalarda yaptığı SEVESO denetimleri 

konusunda bilgi aktarıldı. Binaların Yangından Korunması Yönetmeliği ile ATEX Direktifleri arasında 

uyuşmayan maddeler olması nedeni ile firmaların sorunlar yaşadığı aktarıldı. Bu konuda Polisan Kimya 

tarafından hazırlanan bilgi notunun komite üyeleri ile paylaşılması talep edildi. 

 ABD tarafından yeni koyulan vergi tarifeleri görüşüldü. ABD’nin Çin’e uygulayacağı yüksek vergi tarifeleri 

nedeni ile Çin’in Asya ve Avrupa pazarında daha fazla agresif olacağı, kurun düşük kalması nedeni ile Asya 

pazarında maliyet konusunda Çin ile rekabette zorlanılacağı bilgisi verildi. Ayrıca, Çin ihracatçılarının dünya 

ile rekabetini korumak için ihracat bedellerini yüzde 12-30 arasında değişen oranlarda yüksek kurdan 

bozuyor. Rekabette zorlandığımız bir dönemde bu desteğin ülkemizde de yüzde 2 den yüzde 5-10 oranına 

yükseltilmesi konusunun sürekli dile getirilmesi kararı alındı. 

 Toplu İş Sözleşmeleri firmaları zorluyor. Toplu iş sözleşmelerinde talep edilen oranlar ile işçi maliyetlerinde 

Avrupa’yı geçiyoruz. Ayrıca toplu iş sözleşmeleri nedeni ile beyaz – mavi yaka arasındaki makas daraldığı 

için çalışma barışı bozuluyor. 

 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 

 Ülkemiz ve uluslararası piyasalardaki son ekonomik gelişmeler görüşülmüştür. 
 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 

 Enflasyonla mücadele kapsamında üreticilerin (bizlerin) stratejileri ve yapmamız gerekenler.  

 Kur politikasının üretici üzerindeki etkisi ve tedbirler 

 Eleman sorununa çözüm yolları 

 Üniversite Sanayi işbirliğinde birlikte daha verimli çalışmalar yapılabilir miyiz? 
 

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine İmalatı ve Genel Amaçlı Makine Aksamı 

İmalatı Sanayi Grubu) 

 Sanayiye uzman projesi için hazırlanacak olan yeni web sitesinin çalışmaları için İstanbul ve Kocaeli Makine 

Mühendisleri Odaları ile imzalanacak olan protokol hakkında bilgi paylaşıldı. 

 Sanayide Kadın Eli projesinin yaygınlaştırılması için fikir alışverişinde bulunuldu. 

 Sektörel konular hakkında görüşüldü. 

 

 



2025 Yılı Nisan  Ayı Servis Faaliyetleri 7 

MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 

Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 

 Reel sektörün rekabetçi gücünün arttırılması için; Eximbank kredi kaynaklarının artması, Reeskont 

kaynaklarının arttırılması ve istihdam ile ilgili alınan vergilerin azaltılması gerektiği konuları görüşüldü. 

 ABD ve Çin arasında birbirlerine karşı uygulanan ticari politikanın elverişli şartların oluşması neticesinde 

ülkemizin önünde hem Avrupa hem de ABD ile ilgili önemli fırsatlar oluşabileceği konuları görüşüldü. 

 Eylül ayında Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası(MESS) ile yapılacak olan toplu sözleşmeler hakkında 

görüşüldü. 

 Mayıs ayında yapılacak olan toplantıya Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisinin katılarak 

bilgilendirme yapması görüşüldü. 

 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 

 Sektörde yetişmiş eleman sıkıntısının devam ettiği vurgulandı. 

 Gider maliyetlerinin, personel maliyetlerinin oldukça yüksek olduğu vurgulandı. Gider maliyetlerinin 

kontrolü ile ilgili gider-performans analizi gibi konular için bir sonraki toplantıda görüş alış verişinde 

bulunulmasına karar verildi. 

 Sektörün sorunları ile ilgili Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu öncülüğünde TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’na ziyaret yapılmasına karar verildi. 

 Meslek grubumuza yeni kayıt olan üyelerimize öncelik verilerek ziyaretlerin planlanmasına karar verildi. 

 

30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 

 ABD Gümrük tarifeleri ve Trump’ın politikalarının tüm ekonomi üzerinde bir belirsizlik havası yarattığı, 

 Dünyada ticaretin ekseninin Batıdan Doğuya kaydığı, özellikle Çin ile Türk firmalarının partnerlik yapması 

anlamında ticaret savaşlarının Türkiye için fırsatlar yaratabileceği hatta Çinli firmaların işbirliği yapacak 

Türk firmalar aramaya başladığı, 

 Firmaların ödeme dengelerinin bozulduğu, ödeme sürelerinin ciddi derecede uzadığı,  hatta nakit durumu 

iyi firmaların, nakitlerini mevduatta bekleterek ödeme yapmadığı veya geciktirdiği Konuları görüşüldü. 

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünleri Sanayi Grubu) 

 Piyasalardaki durgunluk ve Çin’in piyasalara etkisi görüşüldü. 

 ABD’nin Çin’e uygulayacağı yaptırımların olası etkileri hakkında görüşler bildirildi. 

 Sektörel sorunlar paylaşıldı. 

 Vergilerin ağırlaştırılması ve sanayiciye olumsuz etkileri paylaşıldı. 

 Sanayi sektöründeki sıkıntıların giderilmesi için hükümetle görüşmelerin yapılması, finansman 

maliyetlerinin düşürülmesi ve sanayicinin desteklenmesi gerektiği görüşü paylaşıldı. 
 

34. Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 

 Piyasalarda yaşanan ekonomik sorunlar ve durum değerlendirmeleri yapıldı. 

 Döviz kurunun sektöre etkileri görüşüldü. 

 Son dönemde yaşanan maliyet artışları değerlendirildi. 

 Sanayicinin ekonomik durumu ve yaşadığı sorunlar görüşüldü. 

 Olası bir depremin sanayiciye etkileri, alınması gereken önlemler hakkında görüşler paylaşıldı. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 

KOCAELİ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HONG KONG / ÇİN / SİNGAPUR GEZİSİ 

 

KOCAELİ GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 

 

 

                     TOBB ÜST KURUL TOPLANTISI                                         HONG KONG ÇİN VE SİNGAPUR  GEZİSİ 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 

 

Kocaeli Sanayi Odası (KSO), 9. dönemin 6’ncı Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Kıbrıs’ta 

gerçekleştirdi. Toplantıya KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, KKTC Dışişleri Bakanı Tahsin 

Ertuğruloğlu, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, İKV Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 

Haluk Kabaalioğlu ve Mersin OSB Başkanı Sabri Tekli katıldı. 
 

Komite üyeleri; sanayi arsası maliyetlerinin yüksekliği, vize sorunları, döviz kuru dalgalanmalarının etkileri, 

gümrük tarifeleri, nitelikli eleman eksikliği ve finansmana erişim zorlukları gibi başlıklarda sanayicilerin 

yaşadığı sorunları gündeme getirdi. Ayrıca, organize sanayi bölgelerinin geliştirilmesi, sanayi yatırımlarının 

kolaylaştırılması, kadınların işgücüne katılımı ve demiryolu yatırımları gibi yapısal konular ele alındı. 

 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Kıbrıs’ta yatırım 

ortamının iyileştirilmesinin önemine vurgu yaparak, 

yatırımcılar için yapılan yasal düzenlemelere dikkat 

çekti, özellikle bazı sektörlerdeki ortaklık 

zorunluluğunun kaldırılmasının önemini belirtti. 

Türkiye'de kredi maliyetlerinin yüksekliğine ve ara 

eleman sıkıntısına değinerek, bu konuların ihracat 

ve üretim üzerindeki etkisini değerlendirdi. 

 

 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç 

Baba İnan, yerli üretimin ve sanayi altyapısının 

güçlendirilmesinin stratejik önemi üzerinde 

durarak, destek ve teşviklerin devam edeceğini 

belirtti. Sanayi alanlarının liman ve demiryolu 

bağlantılarının geliştirilmesi için alternatif 

finansman modelleri üzerinde çalışıldığını aktardı. 

KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu 

ise ambargo ve izolasyonlara rağmen Türkiye ile 

imzalanan yatırım protokolleriyle yatırım ortamının güçlendirildiğini, sanayi bölgelerine yeni destek 

mekanizmaları getirildiğini açıkladı. Toplantı sonunda Güvercinlik Üçüncü Etap Sanayi Bölgesi gezildi, 

üyeler bölge hakkında bilgilendirildi. 
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ÜYE HİZMETLERİ NİSAN 2025 
 
Kayıt İşlemleri 
 
Nisan ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3849’dir. 
 
Yeni Kayıt 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Limited Şirket 3 - 3 3 09 

Anonim Şirket 5 - 1 2 08 

Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 8 - 4 5 17 

 
Kayıt İşlemleri 

 
 
 
Kayıt Silme 
Nisan ayında 3 Adet Anonim Şirketin, 2 Adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 
 

- 17 5 580 3269 

 
Nisan ayında 2 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili meslek 
gruplarına intikali yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 
Nisan ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 

25 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 31 

adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 45 adet, 

Gebze Temsilciliği tarafından  26 adet olmak 

üzere;  toplam 127 adet Kapasite Raporu 

tanzim edilmiştir. 

 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz 
Raporları 
 
Nisan ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 

67 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 88 

adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 58 adet ve 

Gebze Temsilciliği tarafından 74 adet olmak 

üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 

konularda toplam 287 adet belge tanzim 

edilerek ilgililere verilmiştir. 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri 
 
Nisan ayında Belge Servisi tarafından toplam 1100 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış 
olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur. 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım 
Belgesi 

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

151 

Eur1 Dol. 
Sertifikası 

EFTA ülkeleri, 

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

181 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler 

235 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat 

- 

 TOPLAM 567 

 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Nisan  ayında da devam 
edilmiştir. 

2024 Nisan 2025 Mart 2025 Nisan

Gebze Temsilciliği 20 48 26

Dilovası Temsilciliği 43 34 45

Çayırova Temsilciliği 28 35 31

Merkez 19 26 25
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İÇ HİZMET ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı 
 

01-31 Mart 2025 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt edilen 

gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 378 72 68 57 575 

Giden Evrak 318 166 150 112 746 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verildi. 

 Zoom üzerinden 18 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 265 kişinin katıldığı 

toplantıların toplam süresi 21  saat olmuştur. 

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verildi. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapıldı. 

 

 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler 
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla nisan ayında 2 adet basın bülteni yerel-

ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 

 

Konusu Tarihi 

Başkan Zeytinoğlu, Trump’ın gümrük artırımlarının Türkiye’ye olası etkilerini 
değerlendirdi 

08.04.2025 

KSO Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı gerçekleştirildi 29.04.2025 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Nisan Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri 

 

Facebook gönderi sayısı → 40, Erişim → 3.241 Etkileşim → 207 
 

Tweet sayısı →47  yeni takipçi sayısı →18 , Toplam takipçi sayısı → 4.357 
 

Instagram gönderi sayısı→31 Beğeni sayısı → 720, Erişim → 16.160, Gösterim → 25.139 Toplam Takipçi 

sayısı →5.250 
 

LinkedIn gönderi sayısı → 13, Beğeni sayısı →337, Sayfa Gösterimleri→14.078 Net takipçi sayısı →3.393 
 

Youtube video sayısı → 0,  İzlenme →0, Abone sayısı→ 143 

 

Odamız mart ayında 512 defa internet haberlerinde yer almıştır. 

 
Web Sayfası 
Nisan ayında web sayfasında 26 adet duyuru, 3 adet haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 8.350 kez 

ziyaret edilmiştir.(Toplam Ziyaret sayısı :  1.386.745) 

 
Basında KSO 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
 
Odamız nisan  ayında 5 kez ulusal, 25  kez  yerel  olmak üzere  toplam 30 kez yazılı basında yer almıştır. 
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.04.2025 Z Raporu Dergisi 
KSO Başkanı Zeytinoğlu:"Sanayinin dönüşümüne öncülük ediyoruz" 
 

1.04.2025 Z Raporu Dergisi KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri'ne başvurular sürüyor 

01.04.2025 Z Raporu Dergisi 
Türkiye'ye örnek engelsiz üretim merkezi: Bizimköy 
 

01.04.2025 Kobi Efor Başkan Zeytinoğlu KOSBAŞ'ta güven tazeledi 

09.04.2025 Doğru Haber 

Başkan Zeytinoğlu, Trump’ın gümrük artırımlarının Türkiye’ye olası 
etkilerini değerlendirdi 
 

09.04.2025 Nasıl Bir Ekonomi 
Başkan Zeytinoğlu, Trump’ın gümrük artırımlarını değerlendirdi 
 

14.04.2025 Ekonomi 
Başkan Ayhan Zeytinoğlu, Trump'ın gümrük artırımları ile ilgili konuştu 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
 
Görsel Basın 
 
Nisan ayında Odamız 3 kez yerel, 2 kez ulusal TV 
kanallarında yer almıştır. 
 
 

 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi 
 
Mart-Nisan ayları faaliyetlerimizden 37 adet görsel, 34 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
 
 
KSO’da Dünya Sanat Günü Sergisi… 
 

Dünya Sanat Günü etkinlikleri kapsamında 

Umudun Zaferi Resim Sergisi 15-30 Nisan tarihleri 

arasında Odamız sergi salonunda ziyarete açıldı. 
 

Kocaeli Sanayi Odası ve 41 Sanat iş birliğiyle 

hayata geçirilen Karma Plastik Sanatlar 

Sergisi’nde; 24 sanatçının özgün bakış açılarını 

yansıtan 51 eser yer aldı. Resim, çini, seramik ve 

heykel gibi çeşitli alanlarda üretilmiş bu eserlerin 

yanı sıra, Osman Hamdi Bey’in eserlerinden oluşan 

özel bir röprodüksiyon koleksiyonu da yer aldı. 

 

 

HABER KANALI HABER SAYISI 

BloombergHT 1 

CNBC-E 1 

Kocaeli TV 1 

TV 41 2 


